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Hevonen on hauska jousikeinu joka ilahduttaa kaikkia pienia hevostyttdja ja —poikia. Syvaperustusjalusta 005049 tai pintaperustuslevy 706923 tilattava

erikseen.

850

/90

520

590

Lappset Group Oy

N

22

30

3190

Hallitie 17, PL 8146, 96101 Rovaniemi

myynti@lappset.com | www.lappset.fi

Ikaryhma

Kayttajien maara
Tuotteen pituus, mm
Tuotteen leveys, mm
Tuotteen korkeus, mm
Turva-alue, m?
Putoamistila, m?
Tilantarve korkeus, mm
Max.putoamiskorkeus, mm
Turvallisuustiedot
Asennusaika (1 hld), h
Perustusvaihtoehdot

Metalliosat
Seinien ja HPL osien vari
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